
       

       

 
                                                                                                                  

          N. 949 

   del Reg. Gen. 

 

              

C i t t à   d i   M o l f e t t a 
 

 

Provincia di Bari 

 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 

 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 

     
 

     

N. 144  in data 27 agosto 2013 

   
OGGETTO: Assunzione impegno di spesa di € 20.000,00 per contribuzione al Comitato Feste 

Patronali. Liquidazione 50% del contributo. Delibera di Giunta Comunale n. 32/2013 

 
 

Emessa ai sensi 

 

 Degli artt.107  - 151 comma 4° - 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali); 

 

 degli artt.4 - comma 2° e 17  - D.L.vo 165 del 30.03.2001; 

 

 dello Statuto Comunale; 

 

 del Regolamento di Contabilità; 

 

 

___________________________________________________________________________________________  

        

   

 

 

 
 
 



IL DIRIGENTE 
Premesso che: 

con deliberazione n. 32 dell’8 agosto 2013 è stata riconosciuta la contribuzione finanziaria di € 20.000/00 al 

Comitato Feste Patronali per la realizzazione della Festa Patronale in onore di Maria SS. Dei Martiri; 

con lo stesso provvedimento si dava mandato al Dirigente Settore AA.GG. di provvedere con atti successivi 

all’assunzione dell’impegno della  spesa  occorrente pari ad €  20.000,00 nonché alla contestuale 

liquidazione del contributo; 

Vista la nota prot. n. 50027 del 12 agosto 2013 con la quale il Presidente del Comitato Feste Patronali, sig. 

Luciano Gadaleta, chiede la liquidazione della  contribuzione assegnata con la succitata delibera:  

Ritenuto, pertanto, nelle more dello svolgimento della festa di dover erogare con il presente atto il 50% 

della contribuzione complessiva riservando la liquidazione del restante 50% a fine iniziativa su 

presentazione di documentazione probatoria della spesa sostenuta; 

Visti i vigenti: 

T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Deliberazione G.C. n. 32/2013; 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 approvato con 

D.L.vo n.267/2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

Impegnare la somma complessiva di € 20.000,00 sul cap. 24600 del bilancio 2013 in corso di formazione. 

Liquidare il 50% della contribuzione pari ad € 10.000,00 secondo le modalità indicate dal Presidente del 

Comitato Feste Patronali nel modello di tracciabilità flussi finanziari con allegata espressa dichiarazione 

relativa all’esenzione dalla presentazione di dichiarazione DURC riservando di liquidare il restante 50%, con 

successivo provvedimento, a fine a fine iniziativa su presentazione di documentazione probatoria della 

spesa sostenuta. 

Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Sindaco, al Dirigente del Settore AA.GG. ed 

al Dirigente Settore Finanziario. 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico - Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui 

all'art.151-comma 4 del T.U.EE.LL. D.L.vo n.267/2000, e diventa esecutiva dopo l'apposizione di tale 

attestazione. 
  Il Dirigente 

       F.to  Arch. Lazzaro Pappagallo 

 
 
 
 
 
 
 
 
Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 
Visto: Il Dirigente AA.GG. F.to Arch. Lazzaro Pappagallo 

 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore Economico-

Finanziario. 


